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SKINTEGRA ARCHITECT –
SERUM 30ml
Cena 129,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

SKINTEGRA ARCHITECT – REGENERUJĄCE
SERUM DO SKÓRY PROBLEMATYCZNEJ
Skintegra Architect to intensywna serum w formie emulsji które wyróżnia potrójna skuteczność – przeznaczone jest do skóry
skłonnej do niedoskonałości, z widocznymi uszkodzeniami spowodowanymi przez promieniowanie UV (np. przebarwieniami),
jak również takiej, która musi przeciwdziałać starzeniu się. Ma delikatną, lekką i nietłustą konsystencję, neutralny zapach i
łatwo się wchłania, pozostawiając skórę jedwabistą i miękką.

Skintegra Architect to intensywna serum w formie emulsji które wyróżnia potrójna skuteczność – przeznaczone jest do
skóry skłonnej do niedoskonałości, z widocznymi uszkodzeniami spowodowanymi przez promieniowanie UV (np.
przebarwieniami), jak również takiej, która musi przeciwdziałać starzeniu się. Ma delikatną, lekką i nietłustą
konsystencję, neutralny zapach i łatwo się wchłania, pozostawiając skórę jedwabistą i miękką.
Bakuchiol to główny aktywny składnik Architect (1%). Jest to związek pochodzący z rośliny Psoralea corylifolia, o
udowodnionym działaniu przeciwstarzeniowym, regulującym sebum, poprawiającym jędrność skóry, a także
redukującym przebarwienia. Oprócz 1% bakuchiolu, Skintegra Architect zawiera również składniki przeciwzapalne i
nawilżające, takie jak ektoina, zielona herbata, pantenol, alantoina, kofeina i resweratrol. Ta kombinacja
substancji aktywnych została zaprojektowana w taki sposób, aby umożliwić stymulujące działanie bakuchiolowi, a
jednocześnie ograniczać ryzyko podrażnień, stale łagodzić i odżywiać skórę.

Sposób użycia: Niewielką ilość produktu nanieś na oczyszczoną skórę twarzy. W razie potrzeby po serum nałóż krem. Stosuj
rano lub wieczorem.

Składniki: AQUA, COCO-CAPRYLATE, METHYLPROPANEDIOL, GLYCERIN, ECTOIN, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, ISOAMYL
LAURATE, POTASSIUM CETYL PHOSPHATE, PANTHENOL, BAKUCHIOL, CAMELLIA SINENSIS LEAF EXTRACT, ALLANTOIN,
RESVERATROL, LECITHIN, CAFFEINE, SODIUM ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER,
ISOHEXADECANE, CARBOMER, XANTHAN GUM, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM PHYTATE, SODIUM HYDROXIDE, LACTIC ACID,
SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, GLYCERYL STEARATE CITRATE, PHENOXYETHANOL, POLYSORBATE 80, BHT

poj.30ml
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